
 
 

UCHWAŁA NR LV/339/2023 
RADY GMINY W OBRAZOWIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Obrazów na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2023 r. 
poz.40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.) Rada Gminy w Obrazowie  uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVIII/298/2022 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Obrazów na 2023 r. ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę - 3 108 573,31 zł: 

- w dziale 600 rozdz.60016 § 2700 o kwotę - 366 815,00 zł, 

- w dziale 600 rozdz.60017 § 6630 o kwotę - 73 600,00 zł, 

- w dziale 600 rozdz.60078 § 2030 o kwotę - 517 000,00 zł, 

- w dziale 600 rozdz.60078 § 6330 o kwotę - 601 000,00 zł, 

- w dziale 600 rozdz.60078 § 6330 o kwotę - 340 000,00 zł, 

- w dziale 600 rozdz.60078 § 6330 o kwotę - 200 000,00 zł, 

- w dziale 600 rozdz.60078 § 6330 o kwotę - 450 000,00 zł, 

- w dziale 758 rozdz.75801 § 2920 o kwotę - 12 382,00 zł, 

- w dziale 852 rozdz.85203 § 2010 o kwotę - 19 206,00 zł, 

- w dziale 855 rozdz.85516 § 2057 o kwotę - 151 861,20 zł, 

- w dziale 855 rozdz.85516 § 6257 o kwotę - 312 800,00 zł, 

- w dziale 855 rozdz.85516 § 6259 o kwotę - 63 909,11 zł, 

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę - 366 815,00 zł:, 

- w dziale 600 rozdz.60016 § 6290 o kwotę - 366 815,00 zł, 

3. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę - 4 093 648,90 zł:, 

- w dziale 600 rozdz.60016 § 4270 o kwotę - 366 815,00 zł, 

- w dziale 600 rozdz.60016 § 4270 o kwotę - 157 206,68 zł, 

- w dziale 600 rozdz.60016 § 4270 o kwotę - 9 746,30 zł, 

- w dziale 600 rozdz.60016 § 6050 o kwotę - 16 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 października 2023 r.

Poz. 3976



- w dziale 600 rozdz.60017 § 6050 o kwotę - 73 600,00 zł, 

- w dziale 600 rozdz.60017 § 6050 o kwotę - 91 519,64 zł, 

- w dziale 600 rozdz.60017 § 6050 o kwotę - 18 800,00 zł, 

- w dziale 600 rozdz.60078 § 4270 o kwotę - 517 000,00 zł, 

- w dziale 600 rozdz.60078 § 4270 o kwotę - 129 250,00 zł, 

- w dziale 600 rozdz.60078 § 6050 o kwotę - 601 000,00 zł, 

- w dziale 600 rozdz.60078 § 6050 o kwotę - 150 250,00 zł,                                                          .                                                                                                                                            
- w dziale 600 rozdz.60078 § 6050 o kwotę - 340 000,00 zł, 

- w dziale 600 rozdz.60078 § 6050 o kwotę - 85 000,00 zł, 

- w dziale 600 rozdz.60078 § 6050 o kwotę - 200 000,00 zł, 

- w dziale 600 rozdz.60078 § 6050 o kwotę - 50 000,00 zł, 

- w dziale 600 rozdz.60078 § 6050 o kwotę - 450 000,00 zł, 

- w dziale 600 rozdz.60078 § 6050 o kwotę - 112 500,00 zł, 

- w dziale 750 rozdz.75095 § 6050 o kwotę - 9 840,00 zł, 

- w dziale 754 rozdz.75404 § 6170 o kwotę - 30 000,00 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80101 § 4440 o kwotę - 9 817,00 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80103 § 4440 o kwotę - 1 080,00 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80149 § 2590 o kwotę - 12 000,00 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80149 § 4110 o kwotę - 2 140,00 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80149 § 4120 o kwotę - 360,00 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80149 § 4240 o kwotę - 5 000,00 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80149 § 4300 o kwotę - 5 000,00 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80149 § 4790 o kwotę - 12 500,00 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80150 § 2590 o kwotę - 43 200,00 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80150 § 4440 o kwotę - 1 485,00 zł, 

- w dziale 852 rozdz.85203 § 2360 o kwotę - 19 206,00 zł, 

- w dziale 854 rozdz.85404 § 2590 o kwotę - 1 800,00 zł, 

- w dziale 855 rozdz.85516 § 4217 o kwotę - 68 664,52 zł, 

- w dziale 855 rozdz.85516 § 4277 o kwotę - 56 556,68 zł, 

- w dziale 855 rozdz.85516 § 4307 o kwotę - 26 640,00 zł, 

- w dziale 855 rozdz.85516 § 6057 o kwotę - 312 800,00 zł, 

- w dziale 855 rozdz.85516 § 6059 o kwotę - 63 909,11 zł, 

- w dziale 855 rozdz.85516 § 4219 o kwotę - 6 132,84 zł, 

- w dziale 855 rozdz.85516 § 4249 o kwotę - 9 660,00 zł, 

- w dziale 855 rozdz.85516 § 4279 o kwotę - 13 008,04 zł, 

- w dziale 855 rozdz.85516 § 4309 o kwotę - 6 127,20 zł, 

- w dziale 855 rozdz.85516 § 6069 o kwotę - 8 034,89 zł, 

4. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę - 1 351 890,59 zł.; 

- w dziale 010 rozdz.01095 § 6050 o kwotę - 10 000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3976



- w dziale 600 rozdz.60016 § 4210 o kwotę - 5 246,30 zł, 

- w dziale 600 rozdz.60016 § 6050 o kwotę - 8 800,00 zł, 

- w dziale 600 rozdz.60016 § 6050 o kwotę - 366 815,00 zł, 

- w dziale 600 rozdz.60016 § 6050 o kwotę - 157 206,68 zł, 

- w dziale 600 rozdz.60016 § 6050 o kwotę - 701 322,61 zł, 

- w dziale 750 rozdz.75095 § 4210 o kwotę - 3 000,00 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80106 § 2590 o kwotę - 82 000,00 zł, 

- w dziale 900 rozdz.90095 § 4210 o kwotę - 1 500,00 zł, 

- w dziale 900 rozdz.90095 § 4210 o kwotę - 15 907,34 zł, 

- w dziale 900 rozdz.90095 § 4300 o kwotę - 92,66 zł. 

5. 1. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LIV/331/2023 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 29.08.2023 r. Dotacje 
podmiotowe w 2023 r. otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.                                                                                                                                        

2. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV/331/2023 Rady Gminy w Obrazowiez dnia 28.08.2023 r. Zadania 
inwestycyjne roczne w 2023 roku otrzymuje nowe  brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIII/326//2023 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 28.06.2023 r. Limity 
wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIV/331/2023 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 29.08.2023 r. Dotacje 
celowe w 2023 roku otrzymuje nowe  brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Obrazów Nr 62/23 z dnia 25.09.2023 r. Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2023 r. otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.                                                                                                                                

§ 2. Powyższe zmiany wynikają z wprowadzenia do budżetu; środków z subwencji oświatowej, środków na 
drogi wewnętrzne, środków na usuwanie skutków klęsk żywiołowych, środków na utworzenie żłobka 
gminnego, zmiany paragrafów dochodów i wydatków, zmiany nazwy zadania rocznego, zmian w funduszu 
sołeckim. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Obrazów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Obrazowie 

 
 

Teresa Szczudło 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3976



            Załącznik nr  1 

           

do Uchwały Nr    LV/339/2023        

Rady Gminy w Obrazowie z 

dnia  28.09.2023 r. 

            

             

             

  Dotacje podmiotowe w 2023 roku 
            w złotych 

  

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji 

  1 2 3   4 6 

  
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 

  1.  921 92116  2480  Gminna Biblioteka Publiczna w Obrazowie 1 355 000,00  

            1 355 000,00  

  II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   

      1 114 762,00 

  
 1. 801  80101  2590 

 Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie Publicznej Szkoły 

Podst.   w Głazowie  
1 114 762,00 

   80103   249 978,00 

 
2. 801 80103 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie klasy „0” przy 

Publicznej Szkole Podstawowej  w Głazowie 
249 978,00 

   80106   893 707,00 

 

3. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Obrazowie 

255 547,00 

  

 4. 801  80106  2590  

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Głazowie 

 199 768,00 

 

 

 

5. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Kleczanowie 

237 547,00 

 
6. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Przyjaciół Szkoły w 

Bilczy k.Sandomierza na prow punktu 

przedszkolnego w Bilczy 
200 845,00 

 
  80149   

284 199,44 

 

 

7. 801 80149 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Obrazowie 

47 156,88 

 
8. 801 80149 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego w Głazowie 

90 805,00 

 

 
9. 801 80149 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Przyjaciół Szkoły w 

Bilczy k.Sandomierza na prow punktu 

przedszkolnego w Bilczy 
74 473,00 

  

 10. 801  80149  2590  

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie oddziału  

przedszkolnego/klasa 0 / przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Głazowie 

 55 558,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3976



 

11. 801 80149 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Kleczanowie   

16 206,56 

   80150   815 120,00 

 
12. 801 80150 2590 

 Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie Publicznej Szkoły 

Podst.   w Głazowie  
815 120,00 

 
  85404   

27 555,18 

 

 

13. 854 85404 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego w Głazowie wczesne 

wspomaganie   rozwoju dziecka                   

13 475,00 

 

14. 854 85404 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Kleczanowie   

5 246,06 

 
15. 854 85404 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie dla oddziału przedszkolnego „0”  

wczesne wspomaganie   rozwoju dziecka                   
8 834,12 

   Ukraina   77 231,00 

  
 16. 801  80101  2590 

 Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie Publicznej Szkoły 

Podst.   w Głazowie  Ukraina 
72 619,00 

  

 17. 801  80103  2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie klasy „0” przy 

Publicznej Szkole Podstawowej  w Głazowie    

Ukraina 

4 612,00 

   ŚUW   144 661,20 

 

 18. 801  80103  2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie klasy „0” przy 

Publicznej Szkole Podstawowej  w Głazowie    

ŚUW 

16 073,20 

 

19. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Obrazowie ŚUW 

38 576,40 

  

 20. 801  80106  2590  

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Głazowie 

 32 147,00 

 

 

 

21. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Kleczanowie  ŚUW 

30 539,65 

 
22. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Przyjaciół Szkoły w 

Bilczy k.Sandomierza na prow punktu 

przedszkolnego w Bilczy ŚUW 
27 324,95 

  3 607 213,82 

  Ogółem 4 962 213,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3976



  Załącznik Nr 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

do uchwały Nr LV/339/2023                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Rady Gminy w Obrazowie 

z dnia 28.09.2023 r.                                                                                                

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r. 

 

Lp. Dział  

 

 

Rozdz. 

 

 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie        

lub 

koordynująca 

program 

Rok  

budżetowy      

2022  

(6+7+8+10+11) 

w tym źródła finansowania 

Dochody    

własne  jst 

Niewykorzystane 

środki pieniężne  

na r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach § 905 /1 

Kredyty  

i pożyczki 

w tym  Dotacje  i 

 środki 

pochodzące  z 

innych 

 źródeł 

Środki 

wymien 

w art.5 

ust.1 

pkt 2 i 3 

 u..f..p. 

 

Kredyty i 

pożycz 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01043 Środki na 

opracowan program 

Funkcjonal. 

Użytkowego na     

bud. ujęcia wody w 

Węgrcach Panieńsk. 

oraz budowa 

kanalizacji 

sanitarnej w mjsc 

Chwałki 

30 000,00   30 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

2. 010 01095 Wydatki 

inwestycyjne na 

zbiornikach 

wodnych 

 

28 500,00 8 500,00  20 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3976



3. 010 01095 Ujęcie wody 

FS Bilcza 

8 000,00   8 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

4. 010 01095 Pogłębienie i 

poszerz. 

istniejącego stawu 

FS Dębiany 

24 834,39 14 000,00  10 834,39  A.                B.                

C.                D. 

 Urząd 

Gminy 

5. 010 01095 Odmulenie stawu   

FS Komorna 

15 000,00   15 000,00  A.                B.                

C.                D. 

 Urząd 

Gminy 

6. 010 01095 Zagospodarowanie  

terenów przy ujęciu 

wody  

FS Świątniki 

10 000,00   10 000,00  A.                B.                

C.                D. 

 Urząd 

Gminy 

 010   116 334,39 22 500,00  93 834,39     

7. 600 60016 Wydatki 

inwestycyjne na  

drogi 

  

1 111 662,18 611 662,18  500 000,00  A.                B.                

C.                D. 

 Urząd 

Gminy 

8. 600 60017  Przebudowa drogi 

wewnętrznej na odci 

od km 0+000 do km 

0+421 m w msc 

Zdanów        

FS Zdanów                                                                                                                                           

183 919,64 

 

 

 

91 519,64 

 

 

 

 

  

 

 

 

18 800,00 

 A.  

73 600,00              

B.                C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

9. 600 60016 Przebudowa oraz 

rem dróg wraz z 

przebudo rowu w 

ciągu drogi w mjsc. 

Rożki-Rządowy 

Fun Polski Ład ; 

Program Inwestycji 

Strategicz – edycja 

trzecia PGR  

1 400 000,00 

 

 

 

 

  70 000,00  A.  

1330000,00              

B.                C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3976



10. 600 60016 Przebudowa oraz 

rem dróg wraz z 

przebudowa rowu w 

ciągu drogi w mjsc. 

Rożki-Rządowy 

Fundusz Polski Ład 

; Program 

Inwestycji 

Strategicznych– ed. 

trzecia PGR Środki 

poza projektowe  

10 000,00 

 

 

 

 

  10 000,00  A.                B.                

C.                D. 

 Urząd 

Gminy 

11. 600 60016 Budowa chodnika 

przy drodze 

FS Sucharzów 

12 000,00   12 000,00  A.                B.                

C.                D. 

 Urząd 

Gminy 

12. 600 60016 Infrastruktura 

drogowa  

FS Zdanów 

1 200,00   1 200,00  A.                B.                

C.                D. 

 Urząd 

Gminy 

13. 600 60016 Infrastruktura 

drogowa  

FS Żurawica 

30 000,00 16 000,00  14 000,00  A.                B.                

C.                D. 

 Urząd 

Gminy 

14. 600 60078 Przebudowa  drogi 

gminnej Dębiany – 

Polanów o Nr 

002489T od km 

0+500 do km 1+258  

w msc. Malice 

/deszcz nawalny 

24.05.2023r./ 

751 250,00 150 250,00    A.                B.          

601000,00      

C.                D. 

 Urząd 

Gminy 

15. 600 60078 Przebudowa  drogi 

wewnętrznej 

Dębiany – Węgrce 

Panieńskie od km 

0+674 na działce  o 

nr ewid. 241,239 w 

msc. Dębiany , 

425 000,00 85 000,00    A.                B.         

340000,00       

C.                D. 

 Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3976



16. 600 60078 Przebudowa  drogi 

wewnętrznej 

Chwałki-Chwałki  

od km 0+067 do km 

0+317 na działce o 

nr ewid. 422  

położo w msc. 

Chwałki celem 

zabezpieczeni dna 

wąwozu lessowego 

250 000,00 50 000,00    A.                B.         

200000,00       

C.                D. 

 Urząd 

Gminy 

17. 600 60078 Przebudowa  drogi 

gminnej Bilcza-

Jugoszów Nr 

002496T   od km 

0+230 do km 0+556  

w msc. Jugoszów 

celem 

zabezpieczeni dna 

wąwozu lessowego 

562 500,00 112 500,00    A.                B.         

450000,00       

C.                D. 

 Urząd 

Gminy 

 600   4 737 531,82 1 116 931,82  626 000,00  2 994 600,00   

18. 750 75095 Opracow. wniosku 

o dofinansowanie 

oraz Studium 

Wykonaln w 

ramach działania 

5.1. Infrastr. 

Edukac. ,typ 

projektu; Infrast na 

potrzeby wczesne 

edukacji i opieki 

nad dzieckiem                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

9 840,00 9 840,00       

 750   9 840,00 9 840,00       

19. 754 75412 Zakup wyposażenia 

samoch. ratowniczo 

.-gaśn dla OSP 

Głazów 

FS Głazów  

10 000,00 

 

 

10 000,00    A.                B.                

C.                D. 

 Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3976



20. 754 75412 Rozbudowa garażu 

OSP Świątniki 

100 000,00 

 

 

100 000,00    A.                B.                

C.                D. 

 Urząd 

Gminy 

21. 754 75495 Dotacja celowa od 

Powiatu dla OSP 

Głazów na zakup 

sprzętu 

hydrauliczneg 

12 000,00 

 

 

12 000,00    A.                B.                

C.                D. 

 Urząd 

Gminy 

 754   122 000,00 122 000,00       

22. 801 80101 Budowa hali 

rekreacy –sport. 

wraz z infrast. 

techniczną przy 

Szk. Podst. w 

Obrazowie – 

Rządowy Fundusz 

Polski Ład; Program 

inwestycji 

strategicz. Wydatki 

poza projekt 

83 025,00 23 025,00  60 000,00  A.                B.                

C.                D. 

 Urząd 

Gminy 

 801   83 025,00 23 025,00  60 000,00     

23. 855 85516 Oprac. Doku. 

Techn. na przystos. 

pomiesz w PSP w 

Obrazowie na 

potrzeby żłobka 

39 360,00 39 360,00    A.                B.                

C.                D. 

 Urząd 

Gminy 

 855   39 360,00 39 360,00       

24. 900 90015 Wydatki 

inwestycyj. 

związane z budową 

oświetlenia 

ulicznego 

55 000,00 

 

50 000,00  5 000,00  A.                B.                

C.                D. 

 Urząd 

Gminy 

25. 900 90015 Środki na real. proj. 

Popr. jakości powiet 

poprzez moderniz. 

40 500,00 14 845,48  25 654,52  A.                B.                

C.                D. 

 Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3976



oświet ulicz w Gm 

Obrazów poza proj. 

26. 900 90015 Budowa oświetlenia 

ulicznego 

FS Głazów 

11 000,00   11 000,00  A.                B.                

C.                D. 

 Urząd 

Gminy 

27. 900 90015 Oświetlenie – lampy 

uliczne  

FS Jugoszów 

9 000,00   9 000,00  A.                B.                

C.                D. 

 Urząd 

Gminy 

28. 900 90015 Budowa oświet. 

ulicz lampa uliczna  

FS Komorna 

3 000,00   3 000,00  A.                B.                

C.                D. 

 Urząd 

Gminy 

29. 900 90015 Budowa oświet. 

ulicz zakup lamp 

ośw. ul 

FS Lenarczyce 

2 956,16   2 956,16  A.                B.                

C.                D. 

 Urząd 

Gminy 

30. 900 90015 Budowa oświetlenia 

ulicznego 

FS Rożki 

6 000,00   6 000,00  A.                B.                

C.                D. 

 Urząd 

Gminy 

31. 900 90015 Budowa oświetlenia 

ulicznego 

FS Święcica 

17 000,00 

 

 

 

 17 000,00 

 

 A.                B.                

C.                D. 

 Urząd 

Gminy 

32. 900 90015 Budowa oświetlenia 

ulicznego 

FS Piekary 

16 000,00 

 

  16 000,00  A.                B.                

C.                D. 

 Urząd 

Gminy 

33. 900 90015 Projekt  „Budowa 

oświetl.ulicznego 

drogi krajowej nr 77 

w msc Obrazów”,  

„Rewitalizacja msc 

Obrazów w ramach 

dz 6.5 Rewitalizacja 

obszar miejskich i 

103 717,27 88 717,27    A.  15 000              

B.                C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3976



wiejski” RPOWŚna 

ata 2014-2020  

34. 900 90015 Przyg.dok. przetarg. 

Przepr.proc. 

przetarg wraz z 

podp.umowy z 

wył.wyk. oraz pełn. 

Fun.insp. nadzoru 

inw. wydatki poza 

projektowe zadania; 

Poprawa jakości 

powietrza poprzez 

modernizację 

oświetlenia 

ulicznego w Gminie 

Obrazów z NW 

2022 roku 

18 327,00 18 327,00    A.                B.                

C.                D. 

 Urząd 

Gminy 

35. 900 90095 Zagospodarowanie 

terenów wiejskich  

FS Chwałki  

40 000,00   40 000,00  A.                B.                

C.                D. 

 Urząd 

Gminy 

36. 900 90095 Rewitalizacja 

miejscowości 

Obrazów wydatki 

poza projektowe 

93 100,00 

 

68 100,00  25 000,00  A.                B.                

C.                D. 

 Urząd 

Gminy 

37. 900 90095 Zakup działek 5 000,00   5 000,00  A.                B.                

C.                D. 

 Urząd 

Gminy 

38. 900 90095 Zakup działki  

FS Węgrce 

Panieńskie 

 

5 500,00 5 500,00    A.                B.                

C.                D. 

 Urząd 

Gminy 

39. 900 90095 Zakup działki  

 

FS Lenarczyce 

Budżet Gminy 

28 000,00 

 

22 000,00 

28 000,00 

 

22 000,00 

   A.                B.                

C.                D. 

 Urząd 

Gminy 

40. 900 90095 Zagospodarowanie 

terenów wiejskich  

FS Bilcza 

8 525,00 8 525,00    A.                B.                

C.                D. 

 Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3976



41. 900 90095 Zagospodarowanie 

terenów wiejskich  

FS Święcica  

8 150,00 3 150,00  5 000,00  A.                B.                

C.                D. 

 Urząd 

Gminy 

 900  Razem 492 775,43 307 164,75  170 610,68  15 000,00   

42. 921 92109 Środki na opracow. 

dokumentacji techn. 

na zadanie 

Rozbudowa 

budynku świetlicy 

wiejskiej w 

Świątnikach” 

12 525,00 2 525,00  10 000,00  A.                B.                

C.                D. 

 Urząd 

Gminy  

43. 921 92109 Doposażenie 

świetlicy wiejskiej 

FS Piekary 

4 000,00   4 000,00  A.                B.                

C.                D. 

 Urząd 

Gminy 

44. 921 92120 Prace projektowe  

dotyczące przygoto 

do realizacji 

zadania 

Prace budowlano-

remontowe  

budynku szkoły w 

Głazowie 

10 000,00 10 000,00    A.                B.                

C.                D. 

 Urząd 

Gminy  

 921   26 525,00 12 525,00  14 000,00     

Ogółem 5 627 391,64 1 653 346,57  964 445,07  3 009 600,00   

 

1/ Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

2/  Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania 

A.Dotacje i srodki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS,…) 

B.Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C.Inne źródła   D.Inne źródła 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3976



Załącznik Nr 3   

do uchwały Nr  LV/339/2023 

Rady Gminy w Obrazowie 

z dnia  28.09.2023 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku                                                                   
l.p. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne 

nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki  

Jednostka 

org. 

realizuj 

zadanie 

lub 

koordyn 

program 

  

 

         Rok 

budżetowy 

2023 

(7+8++9+ 

10+12+13) 

w tym źródła finansowania 

                          
Dochody 

własne jst 

 

Niewykorzyst 

środki 

pieniężne na  
r-ku 

bieżącym 

budżetu 
określone  w 

odrębnych 

ustawach         

§ 905  /1 

Przychody 

wynikające z 

rozliczenia 
środków 

określonych w 

art. 5 ust 1 pkt 2 
ufp i dotacji na 

realizację 

przedsięw. 
finansowan.z 

udziałem tych 

środków § 906   

 

 

 

 

Kredyty i 

pożyczki 

w tym: Dotacje  i 

środki 

pochodz. z 

innych  

źródeł  

Środki wym 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Kredyty 
zaciągnię

te.na 
realizacj  

zadania 

pod 
refund 

wydatk 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Wydatki bieżące 

1. 801 

 

80195 

 

Trwałość projektu    

Boisko wielofunkcyjne   

o nawierzchni 

poliuretanowej na działce 

369/1 w mjsc Bilcza     

18 000,00 

 
 

3 000,00 
 

3 000,00 

 

 

    A.      

B.  

C. 

D. 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

2. 801 

 

80195 

 

Trwałość projektu     

Boisko wielofunkcyjne    

o nawierzchni 

poliuretanowej na działce 

315/8 w mjsc Kleczanów     

18 000,00 

 
 

3 000,00 
 

3 000,00 

 

 

    A.      

B.  

C. 

D. 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

3. 801 80195 Trwałość projektu        

”TIK kluczem do 

sukcesu” SP Obrazów 

15 000,00 3 000,00 3 000,00     A.       

B. 

C. 

D. 

 

 

 

Gmina 

Obrazów 

PSP 

Obrazów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3976



4. 921 92113 Trwałość projektu  

RPOW na lata2014-2020 

Budowa Samorządowego 

Centrum Kultury wraz                    

z infrastrukturą towarz.                                

w Obrazowie                                

18 000,00 3 000,00 3 000,00     A.       

B. 

C. 

D. 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 
 

5. 900 90015 Trwałość projektu   

Poprawa jakości powietr 

poprzez moder oświetleni 

ulicznego w Gminie 

Obrazów              

18 000,00 3 000,00 3 000,00     A.       

B. 

C. 

D. 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

6. 852 

 

 

85295 

 

Trwałość projektu  

Rozwój wysokiej jakości 

usług społecznych 

Wyposażenie świetlicy 

środowiskowej w 

Obrazowie  

377 500,00 

 
 

102 020,00 
 
102 020,00 

 

 

    A.  

B. 

C. 

D 

 Gmina 

Obrazów 

OPS 

Obrazów 

 

7. 921 92109 Trwałość projektu  

Zakup wyposażenia 

świetlicy wiejskiej         

w Głazowie 

18 000,00 3 000,00 3 000,00     A.                                    

B.                                 

C.                                    

D. 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

8. 720 72095 Trwałość projektu 

Program Operacyjny 

Polska Cyfrowa projekt 

„Cyfrowa Gmin” 

8 000,00 4 000,00 4 000,00     A.  

B. 

C. 

D 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy  

9. 710 

 

 

71004 

 

Zmiana  studium 

uwarunkowań i 

kierunków 

zagospodarowania 

przestrzennego Gminy 

Obrazów  

181 780,00 110 000,00 110 000,00 

 

 

 

    A.       

B. 

C. 

D 

 

 

Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

10. 855 85516 zadanie w Ramach 

Programu rozwoju 

instytucji opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 

311 315,46 186 789,28 34 928,08     A.                                         

B.                               

151 861,20  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3976



„MALUCH+ 2022-

2029” , „Utworzenie 

żłobka gminnego w 

Obrazowie”                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

C.                                    

D. 

   Razem wydatki bieżące 983 595,46 420 809,28 268 948,08      151 861,20  

Wydatki majątkowe 

1. 010 01044 Budowa kanalizacji 

sanitarnej wraz z 

oczyszczalnią ścieków w 

miejscowości Świątniki 

10 292 972,10 1 738 298,60 1 738298,60     A.  

B. 

C. 

D. 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

2. 010 01044 Finansowanie inwestycji 

w zakresie kanalizacji w 

Gminie Obrazów w tym 

budowa kanalizacji 

sanitarnej w mjsc 

Chwałki 

1 422 539,40 522 539,40 522 539,40     A.  

B. 

C. 

D. 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

3. 900 

 

 

90095 

 

 

 RPOWŚ 2014 – 2020 

 Rewitalizacja 

miejscowości Obrazów  

6 548 418,64 4 265 245,79 33 030,84 
 

 935 554,93  A.                                    

B.                                 

C.                                    

D. 

3296660,02 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

4. 801 80101 

 

 

 

Budowa hal rekreacyjno-

sportowej wraz z infrast. 

techniczną przy Szkole 

podstaw. w Obrazowie – 

Rządowy Fundusz Polski 

Ład; Program inwestycji 

strategicznych 

8 900 000,00       A.                                    

B.                                

C.                                    

D. 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

5. 900 90015 

 

 

 

RPOWŚ 2014-2020 

Poprawa jakości 

powietrza poprzez moder 

oświetlenia ulicznego w 

Gminie Obrazów 

2 282 970,00 2 282 970,00 110 025,72   700 000,00  A.                                    

B.                             

C.                                    

D. 

1472944,28 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3976



6. 921 92109 

 

 

 

Zakup wyposażenia 

 świetlicy wiejskiej 

 w Głazowie 

731 848,94 427 050,00 55 318,56   100 000,00  A.                                    

B.                               

C.                                    

D. 

271731,44 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

7. 921 92120 

 

 

 

Rządowy Program 

Odbudowy Zabytków  

Polski Ład  „Prace 

budowlano- 

remontowe dotyczące 

budynku szkoły /Zespół 

dworsko-parkowy w 

Głazowie /.” 

580 000,00       A.                                    

B.                               

C.                                    

D. 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

8. 921 92120 

 

 

 

Rządowy Program 

Odbudowy Zabytków  

Polski Ład  „Renowacja 

ołtarza głównego, dwóch 

ołtarzy bocznych i 

ambony w kościele 

parafialnym w 

Kleczanowie- dotacja dla 

Parafii w Kleczanowie/.” 

439 877,92       A.                                    

B.                               

C.                                    

D. 

 Gmina 

Obrazów 

Parafia 

Kleczanów 

9. 855 85516 zadanie w Ramach 

Programu rozwoju 

instytucji opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 

„MALUCH+ 2022-

2029” , „Utworzenie 

żłobka gminnego w 

Obrazowie”                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

615 000,00 384 744,00 8 034,89     A.            

63909,11                              

B.                               

C.                                    

D. 

312 800,00  

   Razem wydatki 

majątkowe 

31 813 627,00 9 620 847,79 2467248,01   1 735 554,93  63 909,11 5354135,74  

                                      Ogółem wydatki 32 797 222,46 10 041 657,07 2736196,09   1 735 554,93  63 909,11 5 505 996,94  

 

1/ Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2/  Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania 

A.Dotacje i srodki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS,…) 

B.Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych C.Inne źródła D.Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3976



Załącznik Nr 4                                                                                                                                                                                      

do Uchwały Nr 

LV/339/2023                                                                                      

Rady Gminy w Obrazowie  

z dnia 28.09.2023 roku 

 

Dotacje celowe w 2023 roku 

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca 

dotacje 

Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 6 

I.Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 600 60004 2310 Transport zbiorowy Usługi 

transportowe linia Nr 4 Chwałki 

Gmina Sandomierz 13 500,00 

2. 600 60014 6620 Inwestycja z Powiatem Droga 

powiatowa nr 1689T Głazów-

Obrazów 

Powiat Sandomierski 27 500,00 

      41 000,00 

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. 754 75412 2360 Zapewnienie gotowości bojowej 

jednostki ochrony 

przeciwpożarowej włączonej do 

krajowego systemu ratowniczo-

gaśniczego 

OSP Świątniki 500,00 

2. 754 75412 2360 Zapewnienie gotowości bojowej 

jednostki ochrony 

przeciwpożarowej włączonej do 

krajowego systemu ratowniczo-

gaśniczego 

OSP Obrazów 500,00 

3. 754 75412 2360 Przygotowanie jednostek 

ochotniczych straży pożarnych 

do działań ratowniczo-

gaśniczych 

OSP Głazów 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3976



4. 754 75412 6230 Dotacja z budżetu Gminy 

Obrazów              na zakup 

narzędzi hydraulicznych 

OSP Głazów 6 500,00 

5. 801 80153 2820 Dotacja dla Stowarzyszenia 

Nasz Region z/s w Głazowie na 

wyposaż szkół w podręczniki, 

materiały  

edukacyjne dla PSP Głazów  

UW 

Stowarzyszenie Nasz 

Region dla Publiczna 

Szkoła 

Podstawowa w Głazowie  

 

8 647,32 

6. 852 85203 2360 Ośrodki wsparcia – 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy 

Sandomierskie 

Stowarzyszenie 

Pomocy Osobom z 

Upośledzeniem  

Umysłowym 

z siedzibą w Kleczanowie 

/Wyłonione w drodze 

 konkursu 

876 189,36 

7. 852 85230 2360 Pozyskiwanie artykułów 

żywnościowych dla 

najuboższych mieszkańców 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 

5 000,00 

8. 926 92605 2360 Realizacja zadań z zakresu 

sportu 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 

105 000,00 

     Ukraina 838,92 

9. 801 80195 2820 Dotacja podręcznikowa na 

materiały edukacyjne dla 

uczniów z Ukrainy 

Stowarzyszenie Nasz 

Region dla Publiczna 

Szkoła Podstawowa w 

Głazowie 

838,92 

      1 003 775,60 

Ogółem  1 044 775,60 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3976



Załącznik Nr  5    

do Uchwały Nr LV/339/2023  

Rady Gminy w Obrazowie  

z dnia 28.09.2023 r.  

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych     
odrębnymi ustawami w  2023 r.                                                                                 w złotych                                                                                          

  

Dz

iał 
Rozdział § 

Dotacje 

ogółem 
Wydatki 

na 2023 r. 

z tego: 

  

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

  
Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

na 

programy 

finansow

ane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i 

objęcie 

akcji i 

udział

ów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

750 75011 201 71 665,00 71 665,00 71 665,00 71 665,00          

751 75101 201 1 345,00 1 345,00 1 345,00 1 345,00          

852 85203 201 876 189,36 876 189,36 876 189,36   876 189,36        

852 85219 201 100 789,50 100 789,50 100 789,50 1 253,00 156,50  99 380,00       

852 85228 201 37 660,00 37 660,00 37 660,00 21 700,00 15 960,00         

855 85502 201 3 960 644,00 3 960 644,00 3 960 644,00 471 450,00 17 910,00  3 471 284,00       

855 85513 201 68 539,00 68 539,00 68 539,00  68 539,00         

855 85503 201 1 329,00 1 329,00 1 329,00 1 229,00 100,00         

758 75814 201 3 345,17 3 345,17 3 345,17 3 345,17          

010 01095 201 372 496,75 372 496,75 372 496,75  372 496,75         

855 85502 206 2 000,00 2 000,00 2 000,00  2 000,00         

851 85195 201 100,00 100,00 100,00  100,00         

801 80153 201 44 354,00 44 354,00 44 354,00  35 706,68 8 647,32        

751 75108 201 16 930,00 16 930,00 16 930,00 6 500,00 10 430,00         

751 75110 201 318,00 318,00 318,00  318,00         

Ogółem  5 557 704,78 5 557 704,78 5 557 704,78 578 487,17 523 716,93 884 836,68 3 570 664,00       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3976


	UCHWAŁA NR LV/339/2023 RADY GMINY W OBRAZOWIE z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 1
	tir. 6 (6) w § 1 ust. 1
	tir. 7 (7) w § 1 ust. 1
	tir. 8 (8) w § 1 ust. 1
	tir. 9 (9) w § 1 ust. 1
	tir. 10 (10) w § 1 ust. 1
	tir. 11 (11) w § 1 ust. 1
	tir. 12 (12) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (13) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (14) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (15) w § 1 ust. 3
	tir. 3 (16) w § 1 ust. 3
	tir. 4 (17) w § 1 ust. 3
	tir. 5 (18) w § 1 ust. 3
	tir. 6 (19) w § 1 ust. 3
	tir. 7 (20) w § 1 ust. 3
	tir. 8 (21) w § 1 ust. 3
	tir. 9 (22) w § 1 ust. 3
	tir. 10 (23) w § 1 ust. 3
	tir. 11 (24) w § 1 ust. 3
	tir. 12 (25) w § 1 ust. 3
	tir. 13 (26) w § 1 ust. 3
	tir. 14 (27) w § 1 ust. 3
	tir. 15 (28) w § 1 ust. 3
	tir. 16 (29) w § 1 ust. 3
	tir. 17 (30) w § 1 ust. 3
	tir. 18 (31) w § 1 ust. 3
	tir. 19 (32) w § 1 ust. 3
	tir. 20 (33) w § 1 ust. 3
	tir. 21 (34) w § 1 ust. 3
	tir. 22 (35) w § 1 ust. 3
	tir. 23 (36) w § 1 ust. 3
	tir. 24 (37) w § 1 ust. 3
	tir. 25 (38) w § 1 ust. 3
	tir. 26 (39) w § 1 ust. 3
	tir. 27 (40) w § 1 ust. 3
	tir. 28 (41) w § 1 ust. 3
	tir. 29 (42) w § 1 ust. 3
	tir. 30 (43) w § 1 ust. 3
	tir. 31 (44) w § 1 ust. 3
	tir. 32 (45) w § 1 ust. 3
	tir. 33 (46) w § 1 ust. 3
	tir. 34 (47) w § 1 ust. 3
	tir. 35 (48) w § 1 ust. 3
	tir. 36 (49) w § 1 ust. 3
	tir. 37 (50) w § 1 ust. 3
	tir. 38 (51) w § 1 ust. 3
	tir. 39 (52) w § 1 ust. 3
	tir. 40 (53) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (54) w § 1 ust. 4
	tir. 2 (55) w § 1 ust. 4
	tir. 3 (56) w § 1 ust. 4
	tir. 4 (57) w § 1 ust. 4
	tir. 5 (58) w § 1 ust. 4
	tir. 6 (59) w § 1 ust. 4
	tir. 7 (60) w § 1 ust. 4
	tir. 8 (61) w § 1 ust. 4
	tir. 9 (62) w § 1 ust. 4
	tir. 10 (63) w § 1 ust. 4
	tir. 11 (64) w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-10-06T12:10:37+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




